安徽省交通建设股份有限公司
第三届董事会独立董事专门会议
2024年第二次会议审核意见
安徽省交通建设股份有限公司(以下简称“公司”、“上市公司”)第三届董事会独立董事专门会议2024年第二次会议于2024年4月8日以通讯会议的方式召开。会议应到独立董事3名，实际出席会议并表决的独立董事3名。会议的召开符合《公司法》《上市公司独立董事管理办法》等法律法规、规范性文件和《公司章程》的有关规定。经与会独立董事审议，本次会议一致通过了如下决议：

一、审议通过《关于2023年日常关联交易执行情况及2024年日常关联交易预计的议案》
经审查，我们认为：公司2023年度日常关联交易基于公司日常经营和业务稳定持续需要，体现了平等、自愿原则，交易价格公平合理，交易符合公司和非关联股东的利益。公司预计的2024年度日常关联交易是公司正常经营活动的需要，有利于公司日常经营和业务稳定持续发展，交易事项符合有关法律法规、规范性文件及公司章程的规定，不存在损害公司及公司股东特别是中小股东利益的情形。我们同意将该议案提交公司董事会审议，关联董事在审议议案时应回避表决。
表决结果：同意3票，反对0票，弃权0票。

二、审议通过《关于祥源建设有限责任公司2023年度业绩承诺实现情况的议案》
经查阅容诚会计师事务所（特殊普通合伙）出具的祥源建设有限责任公司2021年度、2022年度、2023年度《审计报告》，我们认为：祥源建设有限责任公司2021年度、2022年度和2023年三年累计归属于母公司所有者的净利润为13,569.41万元（经审计）；实现累计扣除非经常性损益后的归属于母公司所有者的净利润为12,242.65万元（经审计），均超过截至当期承诺净利润累计数12,000万元,已完成年度业绩承诺。我们同意将该议案提交公司董事会审议，关联董事在审议议案时应回避表决。
表决结果：同意3票，反对0票，弃权0票。

独立董事：赵惠芳、张治栋、陈亮
2024年4月8日